
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS REGISTROCAMPUS REGISTRO
 

PORTARIA Nº 114/2024 - DRG/RGT/IFSP DE 24 DE SETEMBRO DE 2024PORTARIA Nº 114/2024 - DRG/RGT/IFSP DE 24 DE SETEMBRO DE 2024
 

 
 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela PORTARIA
Nº 2.393 DE 8 DE ABRIL DE 2021 e PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2015, RESOLVE:

 

Art. 1º - ALTERAR, em parte, a PORTARIA Nº 108/2024 - DRG/RGT/IFSP DE 10 DE
SETEMBRO DE 2024 referente à Comissão Eleitoral Local do Campus Registro para processo
eleitoral de escolha para Reitor e Diretores-gerais dos campi do Ins tuto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP) em 2024.  

Art. 2º - A comissão passará a ser composta, com a seguinte formação:

SEGMENTO MEMBROS CONDIÇÃO FUNÇÃO

 

 

 

TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

Maíra Prado da Silva Titular Presidente

Hamilton Trigo Rollo Junior Titular Membro

Bruno Ponsoni Costa Titular Membro

Tamiris Regina Muniz Suplente Membro

Angélica Christina de Souza Viana Suplente Membro

Elaine Jeremias Pereira Costardi Suplente Membro

 

 

 

 

 

DOCENTE

Matheus Enrique da Cunha Pimenta Brasiel Titular Membro

Rogério Haruo Watanabe Titular Membro

Arianne Vellasco Gomes Titular Membro



Jefferson Rodrigues de Oliveira Suplente Membro

Drielle Caroline Izaias Juvino Souza Suplente Membro

Márcia Quirino Ferreira Oliveira Suplente Membro

 

 

 

 

 

DISCENTE

Suelen Lopes de Lima Titular Membro

Roberson Paulo Valencise Titular Secretário

Giulia Silva Cardoso Titular Membro

Eduardo Kendy Tanaka Ikejima Suplente Membro

Diego Augusto Turati Torres Marino Rath Suplente Membro

José Geraldo de Sales Suplente Membro

Art. 3º - O prazo de validade permanece conforme a portaria inicial.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

 

 

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

ANIBAL TAKESHIRO FUKAMATIANIBAL TAKESHIRO FUKAMATI
Diretor-Geral 

IFSP - Campus Registro
 

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro FukamaAnibal Takeshiro Fukama , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 24/09/2024 16:29:17.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/09/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

814540
689a37885a

PORTARIA Nº 114/2024 - DRG/RGT/IFSPPORTARIA Nº 114/2024 - DRG/RGT/IFSP


	Documento assinado eletronicamente por:

